
  

TUSKON davasında 6 tahliye
FETÖ'nün iş dünyası yapılanmasına ilişkin, TUSKON yöneticilerinin de yargılandığıFETÖ'nün iş dünyası yapılanmasına ilişkin, TUSKON yöneticilerinin de yargılandığı
davada 6 sanığın tahliyesine karar verildi.davada 6 sanığın tahliyesine karar verildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Proje terör örgütü FETÖ'nün iş dünyası yapılanmasına yönelik
kapatılan Türkiye İşadamları ve Sanayiciler Konfederasyonu

(TUSKON) ve üye şirketlerine yönelik 86 sanık hakkında açılan davada mahkeme heyeti ara
kararını verdi.

TAHLİYE EDİLENLERTAHLİYE EDİLENLER

Mahkeme heyeti verdiği ara kararında sanıklar; Ahmet Şener Gülenç, İlhan Karagöz, Levent
Dursun Akın, Oğuz Kaan Gündüz, Salih Zeki Azak ve Selahattin Altuntaş'ın, bu aşamaya
kadar elde edilen deliller doğrultusunda sanıklar lehine vasıf değiştirme ihtimalinin
bulunması, sanıkların tutuklulukta geçirdikleri süre ve adli kontrol tedbirinin bu aşamadan
sonra yeterli olacağı gerekçesiyle tahliyelerine karar verildi.

KAVURMACI VE GÜLLÜ'NÜN TUTUKLULUK HALİNİN DEVAMINA KARARKAVURMACI VE GÜLLÜ'NÜN TUTUKLULUK HALİNİN DEVAMINA KARAR
VERİLDİVERİLDİ

Mahkeme, sanıklar Ömer Faruk Kavurmacı, Faruk Güllü, Tolga Güven Şafak Koca, Çetin
Tekdemir, Ahmet Tuzlu, Mehmet Zenginer ve Mustafa Zenginer'in ise sanıkların banka
kayıtları, dernek kayıtları, bu aşamaya kadar yapılan dijital incelemelerde ele geçen bulgular,
TUSKON 5. Olağan Genel Kurul toplantısına ilişkin tutanakların kuvvetli suç şüphesinin
varlığını gösterdiği gerekçesiyle tutukluluk hallerinin devamına karar verildi.
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Dünya'yı yutacak büyüklüktekiDünya'yı yutacak büyüklükteki
dev Güneş lekesi görüntülendidev Güneş lekesi görüntülendi
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar'danÜnlü İş İnsanı Murat Acar'dan
Kazandıran StratejiKazandıran Strateji
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Kara Sevda'nın tehlikeli güzeliKara Sevda'nın tehlikeli güzeli
Asu'nun hem son hali hem deAsu'nun hem son hali hem de
sevgilisi olay! Bir zamanlarsevgilisi olay! Bir zamanlar
fenomenmiş...fenomenmiş...
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Galatasaray'da sürpriz yemek davetiGalatasaray'da sürpriz yemek daveti
FUTBOL55

Ücretsiz yatırım eğitimi alınÜcretsiz yatırım eğitimi alın

Kara Sevda'nın tehlikeli güzeli Asu'nun hemKara Sevda'nın tehlikeli güzeli Asu'nun hem
son hali hem de sevgilisi olay! Bir zamanlarson hali hem de sevgilisi olay! Bir zamanlar
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Antalya'da kendisini bıçaklayan şahıslaAntalya'da kendisini bıçaklayan şahısla
polis merkezinde karşılaştıpolis merkezinde karşılaştı
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Bergüzar Korel ile Halit Ergenç Londra'dakiBergüzar Korel ile Halit Ergenç Londra'daki
evlerini paylaştıevlerini paylaştı
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